
Dvojdomek na prodej v Torreblanca, Fuengirola 1 460 000 €
Reference: R4123522  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 170m  Build Size: 507m  Terrace: 244m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torreblanca

Tento jedinečný a vysoce kvalitní koncept se nachází v Torreblanca, na nejlepším místě ve Fuengirole, a nabízí
nádherný panorama5cký výhled na Středozemní moře a panorama Fuengiroly. Vila v této exkluzivní novostavbě je
rozdělena do tří úrovní. Vila má tři ložnice a prostorný obývací pokoj, stejně jako otevřenou, plně vybavenou
integrovanou kuchyň s vlastní terasou, kde si můžete vychutnat snídani a zároveň obdivovat krásný výhled na hory.

Vila má několik prostorných teras, přepadový bazén, parkovací místa pro dvě auta a luxusní střešní terasu s venkovní
kuchyní, která nabízí nádherný výhled na Fuengirolu a Středozemní moře. Je navržena tak, aby fungovala jako celek s
luxusními řešeními, s ohledem na denní dobu a sluneční světlo. Vila je vybavena výtahem, takže je ideální pro osoby se
sníženou pohyblivostí.

Vista Linda se nachází v blízkos5 měst Fuengirola, Marbella a Málaga a má skvělou polohu, abyste si mohli užívat
kultury, gastronomie, pláží, sportu a nakupování v Andalusii. Všechny služby a obchody jsou v pěší vzdálenos5. Pláž je
vzdálená pouhých 5 minut a le5ště Málaga 15 minut jízdy autem. V okolí se nachází také několik mezinárodních škol.
Costa del Sol má více než 320 slunečných dní v roce a ideální klima pro život a zábavu. Ve Vista Linda zažijete jedinečné
a nezapomenutelné chvíle s rodinou a přáteli.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Přístav 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Torreblanca, Fuengirola
	1 460 000 €
	Costa del Sol, Torreblanca
	Features:


